Daiber

JN787 Ladies' Sports Shirt Half-Zip

Verfligbare GroRen

XS
Gewichting 210¢
VPE 1/30
(Stick je
Innenverpackung / Stiick
je AuRRenverpackung
Maf3e in cm XS
1/2 Oberweite 41,00 cm
Lange ab Schulter 61,00 cm
Vorderteil
Lange ab Schulter 63,00 cm
Rickenteil
Armel Lange 71,50 cm

Verflgbare Farben

B biack (blacke)
fern-green (342C)
red (200C)

221 g
1/30

S
44,00 cm
62,00 cm

64,00 cm

72,50 cm

Langarm-Shirt mit ReiBverschluss fiur Sport und Freizeit

Angenehm weiche, warmende, bi-elastische und pflegeleichte Qualitat
Aulenseite glatt, Innenseite angeraut
Under-panel ReiRverschluss mit modischer Reflexpaspel und
Kinnschutz
Stehkragen, Raglanarmel mit Daumenschlupf
Flatlocknéhte Ton in Ton

Modisches Reflextransfer am Riickenteil
YKK ReiBverschluss
JN787: leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (200 g/m?): 88%
Polyester, 12% Elasthan

Bangladesch

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

2309
1/30

M
48,00 cm
64,00 cm

66,00 cm

74,00 cm

M bright-blue (294C)

navy (296C)

turquoise (312C)

)

Men's Sports Shirt Half-Zip

Art-Nr.: IN788
L XL
248 g 266 g
1/30 1/30
L XL
51,00 cm 54,00 cm
65,00 cm 67,00 cm
67,00 cm 69,00 cm
75,50 cm 77,00 cm

. carbon (446C)
pink (212C)
white (white)

XXL
272 g
1/30

XXL
57,00 cm
68,00 cm

70,00 cm

78,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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